
2020 年 3 月 

神奈中スイミング平塚 

会員各位 

休業時レッスン振替え対応について 
 
日頃より当スクールをご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡大防止のため２０２０年３月３日（火）より 3 月１６日（月） 

まで当スクールにて臨時休講、休業させていただきました。 

3 月１７日（火）より再開にあたり休業中のレッスン分の振替えについては下記の内容にて対 

応させていただきますのでご確認ください。 

今後も弊社施設におきましても、行政機関の指導に則り速やかに対応してまいります。 

また会員の皆様におかれましては、体調が優れない場合などは施設のご利用をお控えいただくな 

ど、ご理解、ご協力お願い申し上げます。 

 

記 
 

振替対象日：  ３月のレッスン分 

振替期間 ：  ２０２０年１２月末レッスン日まで 

受付開始日：  ３月１７日（火）10：00 より受付開始 

        ３月１８日（水）より振替レッスン開始 

対象クラス：  スイミング・３Ｆ体操クラス 

          ※子どもクラス Ｗｅｂ振替（休業中のお休み登録は必要ありません。） 

           Ｗｅｂ振替がお取りできない場合はお電話にてお取りください。 

           電話受付時間  平日 10：00～19：00 

※大人クラス（従来通りレッスン当日フロントにて振替カードの記入でＯＫです。） 

 

その他     ２０１９年１２月～２０２０年２月分のお休み分につきましては、期限を２ヶ月間 

        延⾧して対応させていただきます。 

 

皆勤賞について 皆勤賞の対象は４月のレッスンのみとなります。 

 

諸届について  ４月変更、４月休会、３月末退会の受付を３月２３日（月）まで延⾧いたします。 

        ３月分につきましても、休会を希望される方は３月２３日までに受付させていた 

だきます。 

 

 

 

 



 

●振替枠 増設について 
 

下記の日程にて通常クラス以外に振替え専用クラスを開講いたしましたのでご利用ください。 

ご希望の日程が決まりましたらお電話にて受付いたします。    

 

※増設枠の受付開始日 ３月１８日（水）10：00～  

（平日 10：00～19：00 での電話受付のみとなりますのでご注意ください。） 

 

 

日時 時間 対象級（区分） 定員 

２３日（月） 13：30～14：30 9・10 級／11・12 級／13 級～黒 各 12 名 

２５日（水） 12：00～13：00 幼児クラス（全クラス） 各 8 名 
 

２６日（木） 
8：00～ 9：00 9・10 級／11・12 級／13 級～黒 各 12 名 

13：30～14：30 ３才児クラス（全クラス） 各 4 名 

３１日（火） 11：00～12：00 1・2 級／3・4 級／5・6 級／7・8 級 各 8 名 

※人数によりレッスンを行う区分の変動がありますのでご了承ください。 

 

注）こちらの増設枠はＷｅｂからのご予約は出来ません。また定員になり次第お取りできませんので 

予めご了承ください。 

 

今後も引き続き状況を確認しながら、お客様が安心してご利用いただけるよう最善の対応に努めて 

参りますので、何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

神奈中スイミング平塚 

0463-23-5261 

 


